КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА
ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

«
с. Мамонтово

№ JUO

О снятии с контроля

Во исполнение приказа Комитета Администрации Мамонтовского
района по образованию от 24.09.2018 г. № 195 «О проведении
документарной тематической проверки МКОУ «Крестьянская СОШ» 23
октября 2018 года проведена документарная проверка МКОУ «Крестьянская
СОШ» по теме: «Документация по организации питания обучающихся». В
ходе проверки нарушений не выявлено.
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты проверки .
2. За высокий уровень организации питания обучающихся объявить

благодарность директору школы Ширыхаловой Л.И.
3. Контроль исполнения данного приказа возложить на специалиста

отдела общего образования Шатрову Н.М.

Шатрова Наталья Михайловна
8 385 83 22- 8-84